

# ÅRSREDOVISNING

för

## Melker of Sweden AB

Org.nr. 556927-7998

Räkenskapsåret

**2022-01-01 – 2022-12-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	10

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### **Elektroniskt underskriven av**

Emil Gyllenberg

2023-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Melker of Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget driver, utvecklar och förvaltar varumärket Melker of Sweden. Inom ramen för verksamheten och varumärket producerar, importerar och exporterar bolaget kajaker och relevanta tillbehör till försäljning, till både återförsäljare och direkt till slutkund.

Bolaget driver också en brand store i Pampas marina, där erbjuds deras egna och för verksamheten andra relevanta produkter som tillbehör och utrustning, till försäljning och uthyrning.

Bolaget deltar dessutom i ett antal forsknings- och utvecklingsprojekt inom området för hållbar utveckling och tillverkning, med partners som RISE, Chalmers, BioFiber Tech, Bcomp, Sicomin och Podcomp.

Företaget har sitt säte i Solna.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Samarbetet med Tahe Outdoors från Estland, som inleddes vid årsskiftet 2019/2020, har fortsatt under 2022. Inom ramen för detta samarbete har bolaget ytterligare höjt kvalitén, ökat innovationsgraden och till viss del säkerställt produktionskapaciteten.

Den internationella försäljningen ökade och en större fokusering på den nordamerikanska marknaden inleddes, primärt USA.

I butiken och via bolagets digitala kanaler hade slutkunder möjlighet att köpa hela produktsortimentet från Melker of Sweden och relevanta produkter som tillbehör och utrustning, vilket var en del i den strategiska transitionen mot att arbeta mer direkt mot slutkund både i fysisk butik och via bolagets digitala kanaler.

### Utveckling av företagets verksamhet

Bolaget har fullt fokus på tillverkning och försäljning av Melker of Swedens egna produkter och ett mindre, noggrant utvalt sortiment av tillbehör.

Inom ramen för bolagets produktutveckling, prototyping, design, innovation och hållbar tillverkning kommer ytterligare kraft att läggas på att kunna skapa världens vackraste, helt biobaserade och återvinningsbara produkter, både inom additiv tillverkning och mer traditionell komposit-tillverkning.

Detta arbete fokuseras på ett antal forsknings- och utvecklingsprojekt inom området för hållbar utveckling och tillverkning, med partners som RISE, Chalmers, BioFiber Tech, Bcomp, Sicomin och Podcomp.

Marknadsföring och försäljning kommer att inriktas på att ytterligare stärka hemmamarknaden och de redan etablerade internationella marknaderna USA, Norge och Tyskland. Utöver dessa marknader kommer Kanada och Danmark prioriteras, då bolaget redan etablerat goda kontakter med aktörer på dessa marknader.

Bolaget kommer också fortsatt att testa nya affärsmodeller inom delningsekonomi, där slutkunder och företag

erbjuds att abonnera på bolagets produkter – som ett ännu mer hållbart alternativ till de mer traditionella sätten att sälja och konsumera varor på.

## Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	6 342 914	4 884 171	4 959 633	3 209 726	2 484 940
Resultat efter finansiella poster	663 947	-594 842	-15 960	-239 129	-558 054
Balansomslutning	3 243 813	2 264 384	1 911 639	1 849 216	1 821 454
Soliditet (%)	31,67	16,05	51,50	51,15	-27,59

## Nyckeltalsdefinitioner

### Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	908 302	-594 842	363 460
Utdelning till aktieägare	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	-594 842	594 842	0
Årets resultat	0		663 947	663 947
Belopp vid årets utgång	50 000	313 460	663 947	1 027 407

### Kommentar

Villkorade ej återbetalda aktieägartillskott uppgår på bokslutsdagen till 2.028.011 kr (f.g. år 2.028.011 kr)

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>313 460</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>663 947</b>
<b>Summa</b>	<b>977 407</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>977 407</b>
<b>Summa</b>	<b>977 407</b>

# Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 342 914	4 884 171
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		952 866	639 396
Övriga rörelseintäkter	2	332 734	436 613
<b>Summa rörelsens intäkter m.m.</b>		<b>7 628 515</b>	<b>5 960 180</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-3 244 385	-3 184 991
Övriga externa kostnader		-1 511 257	-1 707 680
Personalkostnader	3	-2 139 982	-1 507 683
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 010	-120 000
Övriga rörelsekostnader	4	-47 624	-33 687
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-6 961 259</b>	<b>-6 554 041</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>667 256</b>	<b>-593 861</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		78	0
Räntekostnader och liknande kostnader		-3 387	-981
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-3 309</b>	<b>-981</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>663 947</b>	<b>-594 842</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>663 947</b>	<b>-594 842</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>663 947</b>	<b>-594 842</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	72 040	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>72 040</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>72 040</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 323 308	1 102 396
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>2 323 308</b>	<b>1 102 396</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		708 739	390 564
Övriga fordringar		80 445	109 372
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 483	16 540
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>792 667</b>	<b>516 476</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		55 798	645 512
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>55 798</b>	<b>645 512</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 171 773</b>	<b>2 264 384</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>3 243 813</b>	<b>2 264 384</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		313 460	908 302
Årets resultat		663 947	-594 842
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>977 407</b>	<b>313 460</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 027 407</b>	<b>363 460</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		107 965	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>107 965</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		606 474	869 490
Leverantörsskulder		62 090	517 880
Skatteskulder		17 045	6 883
Övriga skulder		772 839	506 672
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6	649 992	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 108 440</b>	<b>1 900 924</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>3 243 813</b>	<b>2 264 384</b>

# Noter

## 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

## Noter till resultaträkning

## 2 Övriga rörelseintäkter

Intäktslag	Belopp
Övriga rörelseintäkter	306 006
Hyses- och arrandeintäkter	0
Provisionsintäkter, licensintäkter och royalties	0
Återvunna, tidigare avskrivna kundfordringar	0
Valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	26 729
Erhållna offentliga bidrag	0
Övriga ersättningar, bidrag och intäkter	0
	<b>2022-12-31</b>
<b>Summa</b>	<b>332 734</b>

## 3 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	4	3

## 4 Övriga rörelsekostnader

Kostnadslag	Belopp
Övriga rörelsekostnader	0
Valutakursförluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	-47 624
Förlust vid avyttring av immateriella och materiella anläggningstillgångar	0
	<b>2022-12-31</b>
<b>Summa</b>	<b>-47 624</b>

## Noter till balansräkning

### 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>
Inköp	90 050	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>690 050</b>	<b>600 000</b>
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>-600 000</b>	<b>-480 000</b>
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-18 010	-120 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-618 010</b>	<b>-600 000</b>
<b>Ingående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>72 040</b>	<b>0</b>

## 6 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31
Upplupna löner	75 000
Upplupna semesterlöner	0
Upplupna sociala avgifter	23 565
Upplupna räntekostnader	0
Förutbetalda intäkter	0
Förutbetalda hyresintäkter	0
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	551 427
	2022-12-31
<b>Summa</b>	<b>649 992</b>

## Övriga noter

## 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	800 000	800 000
	2022-12-31	2021-12-31
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>800 000</b>	<b>800 000</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort  
Stockholm

*Pelle Stafshede*  
Pelle Stafshede  
**2023-06-22**  
**Verkställande direktör**

*Emil Gyllenberg*  
Emil Gyllenberg  
**2023-06-22**  
**Styrelseledamot**

*Leif Gyllenberg*  
Leif Gyllenberg  
**2023-06-22**  
**Styrelseordförande**

Min revisionsberättelse har lämnats den

Daniel Boström  
**Auktoriserad revisor**
